Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 6 июля 2007 года № 166-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 6 июля 2007 года № 166-ПП «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08-2014/15 учебных годах», следующие изменения:
а) в названии постановления слова «в 2007/08-2012/13 учебных годах» заменить словами «в 2007/08-2014/15 учебных годах»;
б) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Ю.К. Альтудова.»;
в) Состав Региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации изложить в следующей редакции:

	Альтудов Ю. К.

Мусуков А.Т.
	-

-

	первый заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики (председатель Региональной комиссии);

министр экономического развития Кабардино-Балкарской Республики (заместитель председателя Региональной комиссии);

	Дроздов И.П.
	-
	председатель Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по печати и массовым коммуникациям
[bookmark: _GoBack]

	Емузова Н.Г.
	-
	министр образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики;

	Керефов М.А.
	-
	министр финансов Кабардино-Балкарской Республики

Кладько И.Е.

-

министр промышленности и торговли  Кабардино-Балкарской Республики;

	Кодзоков М.М.
	-
	и.о. главы местной администрации городского округа Нальчик (по согласованию)

	Кудаев А.М.

	-

	и.о. министра транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики

	  Несутулов В.Г.
	-
	председатель Комитета Парламента Кабардино-
Балкарской Республики по экономической политике, собственности и предпринимательству
(по согласованию);

Туменов М.Х.

Тутуков А.М.

Тхагалегов З.М.

Шахмурзов М.М.

-

-

-

-

заместитель Руководителя Администрации Главы КБР – начальник управления  по вопросам государственной службы, противодействия коррупции и местного самоуправления Администрации Главы КБР (по согласованию)

министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кабардино-Балкарской Республики

председатель Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по занятости населения

министр сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики

	Шетова И.М.
	-
	министр здравоохранения Кабардино-Балкарской  Республики;

	Карашаева Э.М.
	-
	главный специалист-эксперт департамента внешних связей Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской  Республики (ответственный секретарь);

д) исключить из состава Региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации Хасанова Р.Т., Портову Г.А., Власова А.А., Дышекова А.З., Каздохова А.Б., Кумахова М.Л., Кучменова Т.М., Мамиева А.А., Маремукова С.Х., Пономаренко Р.Н., Семенова П.Г., Шогенову З.Б.

Председатель Правительства
   Кабардино-Балкарской Республики	 	    	                    К. Храмов